
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/433/17 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

z/s w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z/s w Zgierzu stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały nr XXXIII/325/13 Rady Gminy Zgierz z dnia 24 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3456)  

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej z/s w Zgierzu, zmienionej uchwałą  

nr XI/164/15 Rady Gminy Zgierz z dnia 27 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3749) zmienionej 

uchwałą nr XIX/272/16 Rady Gminy Zgierz z dnia 24 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1722) § 9 

ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W ramach GOPS działa komórka organizacyjna do realizacji: 

1) świadczeń rodzinnych; 

2) świadczeń wychowawczych; 

3) świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

4) zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny; 

5) jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracal-

ne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie 

rozwoju dziecka lub w czasie porodu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zgierz 

 

 

Marek Telenda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 1426


		2017-03-21T08:43:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




